«Позтыкерöс» сикт
овмöдчöминлöн муниципальнöй
юкöнса администрация
(«Позтыкерöс» сикт овмöдчöминса
администрация)
	[image: ]
	Администрация
муниципального образования
сельского поселения Позтыкерес»
(Администрация сельского поселения «Позтыкерес»)

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от    01 апреля    2022 года                                                               № 03

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Позтыкерес)

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Позтыкерес» от 12.08.2021 № 25 «Об имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций муниципального образования сельского поселения «Позтыкерес» Корткеросского района Республики Коми»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением Правительства РФ от 30.12.2012 № 1478 «Об имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Позтыкерес» Корткеросского района Республики Коми, в целях оказания имущественной поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, администрация муниципального образования сельского поселения «Позтыкерес»

[bookmark: _GoBack]  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Внести в приложение № 1 к постановлению администрации  муниципального образования сельского поселения «Позтыкерес»   от  «12 » 08.  2021 г. № 25  «Порядок  формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Позтыкерес», свободного от прав третьих лиц, которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе»  следующее изменение:

п.11 приложения изложить следующего содержания:  Перечень подлежит обязательному опубликованию в средствах массовой информации муниципального образования сельского поселения «Позтыкерес», а также размещению на официальном сайте администрации муниципального образования сельского поселения «Позтыкерес» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                А.Ю. Пузыревская

image1.wmf

«Позтыкер

ö

с» сикт

овм

ö

дч

ö

минл

ö

н муниципальн

ö

й

юк

ö

нса администрация

(«Позтыкер

ö

с» сикт

овм

ö

дч

ö

минса

администрация)

Администрация

муниципального образования

сельского поселения Позтыкерес»

(Администрация сельского

поселения «Позтыкерес»)

ШУ

Ö

Ì

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

от

01 апреля

2022

года

№

03

(Республика Коми, Корткеросский район, с. Позтыкерес)

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования сельского поселения

«Позтыкерес» от 12.08.2021 № 25 «

Об имущественной

поддержке социально ориентированных некоммерческих

организаций

муниципального образовани

я сельского

поселения «Позтыкерес

» Корткеросского района Республики

Ком

и

»

В

соответствии с

Гражданским кодексом

Российской

Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №

131

-

ФЗ «

Об общих

принципах организации местного самоуп

равления в Российской

Федерации»

,

Федеральным законом от 12.01.1996 №

7

-

ФЗ «

О

некоммерческих

организациях

», постановлением Правительства

РФ

от

30.12.2012

№

1478

«

Об

им

ущественной

поддержке

социально

ориентирова

нных некоммерческих организаций»

,

руководствуясь

Уставом

муниципального образовани

я сельского поселения «Позтыкерес

»

Корткеросского района

Республики Коми,

в целях оказания имущественной

поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям,

администрация муниципального образовани

я сельского поселения

«Позтыкерес

»

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

«Позтыкер ö с» сикт   овм ö дч ö минл ö н муниципальн ö й   юк ö нса администрация   («Позтыкер ö с» сикт  овм ö дч ö минса   администрация)   Администрация   муниципального образования   сельского поселения Позтыкерес»   (Администрация сельского  поселения «Позтыкерес»)

                        ШУ Ö М     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      01 апреля     2022   года                                                                  №  03

(Республика Коми, Корткеросский район, с. Позтыкерес)

О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования сельского поселения  «Позтыкерес» от 12.08.2021 № 25 « Об имущественной  поддержке социально ориентированных некоммерческих  организаций  муниципального образовани я сельского  поселения «Позтыкерес » Корткеросского района Республики  Ком и »   В  соответствии с   Гражданским кодексом   Российской  Федерации,   Федеральным законом от 06.10.2003 №   131 - ФЗ « Об общих  принципах организации местного самоуп равления в Российской  Федерации» ,   Федеральным законом от 12.01.1996 №   7 - ФЗ « О  некоммерческих  организациях », постановлением Правительства  РФ  от   30.12.2012   №   1478   « Об   им ущественной   поддержке   социально  ориентирова нных некоммерческих организаций» ,   руководствуясь   Уставом  муниципального образовани я сельского поселения «Позтыкерес »  Корткеросского района  Республики Коми,   в целях оказания имущественной  поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям,  администрация муниципального образовани я сельского поселения  «Позтыкерес »        ПОСТАНОВЛЯЕТ :